
.;iL:ecs~..Il!'C t.X Il'gc UNIRE
(Legge n.IG de} 15.7.2Ùllj

-----------------------""':"<:::

UNIRE.
6e:nfe ecavatl!

DELIBERAZIONE N. 33DEL 21> ~.:.w~r-.J-Q

PROROGA VALIDITÀ ELENCHI ADDETTI AL CONTROLLO ED ALLA DISCIPLINA DELLE CORSE

IL COMMISSARIO

VISTO il d.P.C.M. in data 2 novembre 2010 di nomina del Commissario straordinario dell'Unire;

VISTO il d.P.C.M. in data 16 marzo 2011 con il quale è stato prorogato il suddetto incarico;

VISTO il decreto legislativo 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell 'Unione Nazionale per
l'Incremento delle Razze Equine (UNIRE), a norma dell'art. 11 della legge 15marzo 1997 n. 59;

VISTA la legge n. 200 dello agosto 2003 di conversione del decreto-legge n. 147 del 24 giugno
2003, recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle cf;pendenze delle amministrazioni pubbliche";

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole c
forestali di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva dell'ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico -- quale successore ex lege dell'UNIRE;

VISTA la deliberazione n. 63 ciel 15 giugno 2011 con la quale è stata disposta la sospensione della
deliherazione n. 19 del 30 dicembre 2010 di istituzione dell' Albo degli addetti al controllo ed alla
disciplina dclle corse ed è stato approvato l'elenco dei soggetti cui affidare, sino al 31 dicembre
20 Il, gl i incarichi per il controllo disciplinare delle corse;

VISTA la deliberazione n. 123 del 28 dicembre 2011 con la quale, nell'adottare misure di riduzione
della spesa per il controllo disciplinare delle corse, è stata, tra l'altro, prorogata sino al 31 marzo
2012 la validi tà degli elenchi approvati con la citata deliberazione n. 63 del 15 giugno 20 Il;

VISTA la deliberazione n. 27 ciel 23 aprile 2012 con la quale la validità degli elenchi approvati con
la richiamata deliberazione n. 63 del 15 giugno 2011 è stata prorogata al 30 giugno 2012;

Al'TESA r esigenza di operare un'ulteriore proroga della validità dei suddetti elenchi al fine di
assicurare il regolare svolgimento delle corse, in considerazione dei tempi necessari alla definizione
dc! nuovo sistema di tenuta delI'Albo degli addetti al controllo ed alla disciplina delle corse;

DELIBERA

di prorogare sino al 30 settembre 2012 la validità degli Elenchi degli addetti al controllo ed alla
disciplina delle corse approvati con deliberazione n. 63 del 15 giugno 2011

f.to Il Commissario
Claudio Varrone

UNIONE NAZIONALE INCREMENTO RAZZE EQUINE
VIA CRISTOFORO COLOMBO, 283/A • 00147 ROMA. IEL. 06.518971 • FAX 06.51897200
www.unire.it • E-MAIL: unire@unire.it • Codice Fiscale 02642470583

http://www.unire.it
mailto:unire@unire.it

	00000001

